广西壮族自治区农业农村厅

全国执业兽医资格考试广西考区办公室通告

根据《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工

作领导小组指挥部关于各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引

的通知》（桂新冠防指〔2020〕167号），按照 2020年全国执业兽

医资格考试广西考区要求，现就有关事项通告如下：

一、所有考生需提前通过微信添加 扫码抗疫情 小程序，申

领 广西健康码 。

二、持 广西健康码 非绿码的考生和考前 14天内去过国内疫

情高、中风险地区的考生，11月 15日考试当天需提供 7天内具备

资质的检验检测机构出具的新冠病毒核酸检测阴性检验报告，如

不能提供，不能参加考试。

全国执业兽医资格考试广西考区办公室

                     2020年 11月 13日